粤精准医函〔2019〕18号

2019

各有关单位：

根据《广东省科协关于公布 2019 年度学术创新能力提升项

目的通知》（粤科协学〔2019〕4 号），由我会承办广东省科学技

术协会主办的 2019 岭南科学论坛系列活动之精准医学高峰论坛。

论坛将于 2019 年 9 月 28 日在广州召开，现将有关事情通知如

下。

一、会议主题

通过举办 2019 精准医学高峰论坛进行高层次的交流，促进

精准医学相关的医疗卫生机构、高校、科研院所、公司企业等政

产学研用技术力量之间有交流、共享、合作，发挥多学科融合应

用的优势，推进精准医学基础研究、产品研究、技术研究、标准

研究、规范研究、战略研究和服务体系研究，促进精准医学行业

向专业化、网络化、规模化、国际化发展，提升我省精准医学行

业的科技创新水平和竞争优势，促进精准医学产业发展，为我省

加快建设创新驱动发展先行省，率先实现创新发展起到积极的行

业推进作用。

二、会议时间及地点

会议时间：2019 年 9 月 28 日，会期 1 天

会议地点：广州康莱德大酒店

地    址：广州市天河区兴民路 222 号

三、会议主要内容

（一）科技创新和精准医学

（二）大数据与精准医学

（三）基因组学与精准医学

（四）肿瘤精准医学的前沿探索

（五）精准医学与生物医药前沿

（六）精准医学产业发展现状与未来

四、参会人员

（一）会议将邀请政府有关部门、多名精准医学领域的院士、

专家做大会报告。

（二）会议欢迎精准医学领域的学者、专业技术人员、企业

家参会，共同进行学术交流。

五、会议费用

本次会议不收取费用，会议提供当日午餐。交通费、住宿

费自理。

六、报名方式

（一）在学会官方网站“学术活动”（http://www.gdpmaa.org）

中在线报名。

（二）在学会官方微信“精准医学学会”的“会议中心”中在

线报名。

（三）扫描会议二维码报名。

联系人：廖 聪

联系电话：020-87001157

联系邮箱：lc@gdpmaa.org

广东省精准医学应用学会

2019 年 3 月 27 日

抄送：省科协学会学术部、广东科技新闻工作者协会，学会会

长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门，各

有关单位。

广东省精准医学应用学会        2019 年 3 月 27 日印发

  校对：项目部  廖聪                     （共印 4 份）